

**Městská část Praha 7**  
**Úřad městské části**  
**Útvar kontroly, auditu a stížností**  
**nábř. Kpt. Jaroše 1000**  
**detašované pracoviště**  
**Dělnická 44a**  
**170 00 Praha 7**



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
/21. srpna 2018

NAŠE ZNAČKA  
MČ P7  
094455/2018

VYŘIZUJE / LINKA  
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM  
/23. srpna 2018

---

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 21. srpna 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí informací týkajících se vydávání měsíčníku Praha 7 Hobulet:

1. Do Hobuletu píše novinář [REDAKCE]. Je mu za tuto činnost vyplácena nějaká peněžitá odměna či jakákoliv jiná odměna?
2. Jak konkrétně je pan [REDAKCE] honorován? Jakou částkou přesně za co?
3. Je psaní pro Hobulet jedinou činností, kterou pan [REDAKCE] pro radnici Praha 7 vykonává?
4. Od kdy přesně vydavatel Hobuletu vyplácí pana [REDAKCE]?
5. Kolik radnice Praha 7/Úřad městské části Praha 7 doposud panu [REDAKCE] vyplatil celkově?

informace požadujete zaslat na Vaši elektronickou adresu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadovanou informaci poskytujeme v tomto rozsahu:

1. Ano. S panem [REDACTED] nemá MČ Praha 7 podepsanou smlouvu, jmenovaný není držitelem IČO, nemůže tedy fakturovat, z toho důvodu je mu honorář za služby do Hobuletu vyplácen na bankovní účet na základě vystavené objednávky, dokumentu Honorář bez faktury a Platebního poukazu.
2. 700 Kč za jeden sloupek v jednom vydání měsíčníku Hobulet.
3. Kromě honoráře za sloupek jmenovanému byl vyplacen honorář ve výši 2 000 Kč v listopadu 2016 za moderování akce MČ Praha 7 „Dva roky od voleb“.
4. Pan [REDACTED] s MČ Praha 7 spolupracuje od května 2015.
5. V příložené tabulce uvádíme přehled vyplacených částek jmenovanému

rok	částka (v Kč)
2015	3 500
2016	11 100
2017	7 700
2018	5 600
<b>CELKEM</b>	<b>27 900</b>

Celkem mu byla vyplacena od 5/2015 do 9/2018 včetně částka 27 900 Kč.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka  
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. UKAS- do spisového materiálu.

